АДМИНИСТРАЦИЯ
РОМАНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ДУБОВСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  29.11.2013 года                         № 146                                         х. Романов

О внесении изменений в постановление

Администрации Романовского

сельского поселения от 17.02.2011 г. № 21
В связи с  перераспределением средств на реализацию программных мероприятий
ПОСТАНОВЛЯЮ:
        1. Внести в постановление Администрации Романовского сельского поселения от 17.02.2011 г. № 21 «Об утверждении муниципальной программы

«Пожарная безопасность и защита населения и территорий Романовского сельского поселения от чрезвычайных ситуаций на 2011 – 2014 годы»
 следующие изменения:
1.1 Объемы и источники финансирования Программы изложить в следующей редакции:

	Объемы и источники финансирования Программы
	Финансирование программных мероприятий осуществляется за счет средств местного бюджета. Объем средств местного бюджета, необходимый для финансирования Программы, составляет:

всего в 2011-2014 годах – 70,6 тыс. рублей, в том числе по годам реализации:

2011 год – 14,6 тыс. рублей,
2012 год – 28,5 тыс. рублей,
2013 год – 12,9 тыс. рублей
2014 год – 14,6 тыс. рублей

       1.2 Приложение  к муниципальной долгосрочной целевой программе «Пожарная безопасность и защита населения и территорий Романовского сельского поселения от чрезвычайных ситуаций на 2011 – 2014 годы» изложить в следующей редакции:
Приложение

к муниципальной долгосрочной

целевой программе

«Пожарная безопасность

и защита населения

и территории Романовского сельского поселения
от чрезвычайных ситуаций

на 2011-2014 годы»

СИСТЕМА ПРОГРАММНЫХ МЕРОПРИЯТИЙ

1. МЕРОПРИЯТИЯ ПО ПОЖАРНОЙ БЕЗОПАСНОСТИ

	№ пп
	Наименование мероприятия
	Исполнитель
	Наименование показателя результативности (целевых индикаторов)
	Единица измерения
	Объем финансовых средств из бюджета  сельского поселения  и ожидаемые конечные результаты

	всего
	2011 год
	2012 год
	2013 год
	2014

год

	1.1.
	Приобретениепожарного инвентаря на территории Романовского сельского поселения
	Администрация Романовского сельского поселения
	обеспечение пожарной безопасности
	тыс. рублей

	6,5

	0

	6,5

	0

	0

	1.2
	Приобретение электромегафонов
	Администрация Романовского сельского поселения
	Оповещение населения о ЧС
	тыс. рублей

	7,4
	0
	7,4
	0
	0

	Итого:
	тыс. рублей
	13,9
	0
	13,9
	0
	0

2. МЕРОПРИЯТИЯ ПО ЗАЩИТЕ НАСЕЛЕНИЯ

И ТЕРРИТОРИЙ ОТ ЧРЕЗВЫЧАЙНЫХ СИТУАЦИЙ

	№
пп
	Наименование мероприятия
	Исполнитель
	Наименование показателя результативности (целевых индикаторов)
	Единица измерения
	Объем финансовых средств из бюджета  сельского поселения и ожидаемые конечные результаты

	всего
	2011 год
	2012 год
	2013 год
	2014 год

	1
	Защита населения и территорий от ЧС
	Администрация Романовского сельского поселения
	Защита населения и территорий от ЧС
	тыс. рублей
	56,7

	14,6
	14,6
	12,9
	14,6

	Итого:

	56,7

	14,6
	14,6
	12,9
	14,6

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Романовского сельского поселения                           С.В.Яцкий
Верно:
Специалист 1 категории по правовой

и кадровой работе                                                                                Р.В.Ткачева